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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe 107 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet
¢ Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 27 t& Ligjit nr. 03/L-072 pér
Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté
30.07.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Pér fillimin e Procedurave té Prokurimit pér furnizimin me Zarfa pér Shérbimin Votues

L. Miratohet rekomandimi i Késhillit t& Buxhetit dhe Prokurimit t& KQZ-s¢ i datss
22.07.2009 pér fillimin procedurave t& prokurimit/shpalljen e tenderit pér furnizimin
me Zarfa pér nevoja t& Shérbimit t& Votuesve pér Zgjedhjet Lokale t& 15 néntorit 2009,
sipas vegorive/specifikave té bashkangjitura kétij vendimi.

Il Obligohet Departamenti i Administratés dhe Pérkrahjes i SKQZ-s& q& né afat sa mé t&
shpejt t&¢ mundshém t& ndérmarrs procedurat e nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

II. Ky vendim hyn né fuqi me daté 30 korrik 2009

Prishting, 30 korrik 2009 Nesrin Lushta
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